



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 04/12/2018 a 04/12/2018

NF: 6623 Emissao: 04/12/2018 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 67,30

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	17079	AÇUCAR CRISTAL 2KG	1,00	FD	67,30	67,30

NF: 6622 Emissao: 04/12/2018 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 805,96

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10295	BANANA NANICA	3,00	KG	3,53	10,59
2	13966	OLEO DE SOJA	15,00	UND	4,34	65,10
3	14221	MUSSARELA	6,00	KG	23,61	141,66
4	14461	TOMATE CEASA	4,00	KG	4,60	18,40
5	14858	PAO FRANCES	3,50	KG	11,97	41,90
6	16083	PRESUNTO BONAMESA	6,00	KG	19,50	117,00
7	16761	ACHOCOLATADO EM PO 400G	8,00	UND	5,30	42,40
8	17086	ALHO CABEÇA	1,00	KG	19,21	19,21
9	17151	REPOLHO BRANCO CEASA	2,00	KG	2,99	5,98
10	17332	FILE DE PEITO DE FRANGO	20,00	KG	12,30	246,00
11	17574	LEITE MANACA CX 12 UN	2,00	CX	45,96	91,92
12	17623	BATATA DOCE	2,00	KG	2,90	5,80

NF: 6624 Emissao: 04/12/2018 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 179,55

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14858	PAO FRANCES	15,00	KG	11,97	179,55

NF: 6621 Emissao: 04/12/2018 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 1.039,85

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10295	BANANA NANICA	20,00	KG	3,53	70,60
2	14221	MUSSARELA	8,00	KG	23,61	188,88
3	15134	FARINHA DE MANDIOCA	15,00	UND	6,87	103,05
4	16083	PRESUNTO BONAMESA	8,00	KG	19,50	156,00
5	16767	OLEO DE SOJA 900 ML	25,00	LT	4,34	108,50
6	17151	REPOLHO BRANCO CEASA	6,00	KG	2,99	17,94
7	17332	FILE DE PEITO DE FRANGO	15,00	KG	12,30	184,50
8	17535	ARROZ KG 5X1	1,00	FD	72,50	72,50
9	17574	LEITE MANACA CX 12 UN	3,00	CX	45,96	137,88
					TOTAL	2.092,65